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   Neljapäev, 13. jaanuar 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKB Liidu Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ALLAN HELDE jutlust – KÜSI, JA MA ANNAN SULLE!; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK  TÕSTAMAA koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS SA VAHETAD RIIDED? (Hs 41:5-43:9). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕHUS ON ELEKTRIT. Nii öeldakse siis, kui miski on tõsiselt kõneaineks. Hetkel on selleks elekter, täpsemalt elektri hind. Hinnatõus ei jäta täna kedagi ükskõikseks, nendivad poliitik HELIR-VALDOR SEEDER ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 14            TEELISED: IDAKALDAL EHK JORDAANIAS. Jätkame reisisarjaga, kus LILIANA ja NEEMO RAASIK kutsuvad meid kaasa piibli radadele Iisraeli naabermaal. Sel korral käime Prohvet Eelija ja Ristija Johannese jälgedes. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: ARMUST KANTUD. Saatekülaliseks on MARILIN KUKK, kes jagab oma elu Jumala armus. Temaga vestleb MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Tõstamaa koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                 Kell 19            KÄSIKÄES: PAREM ON OLLA KAHEKESI. MARIEL ja MIKK ALLAKuga vestleb  saatejuht EHA LOBJAKAS.
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Meenutusi 2021 a Jeruusalemma Palvushommikusöögilt Roomas, toob meieni PEETER VÕSU. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – VARJUL JUMALAS
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajalisi sündmusi lahkavad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: VAIMNE TERVIS ja STRESS. Kuidas nende probleemidega toime tulla, kõneleb saates Koolipsühholoogide Liidu juhatuse esinaine, pereterapeut KARMEN MAIKALU. Sarja autor on MIKAEL RAIHHELGAUZ 
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: ABIELU OHUD ja VÕIMALUSED. Näpunäiteid paari- ja peresuhtes paremaks toimimiseks jagab nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti     
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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